от «15» декабря 2022 года № 7-П/проезд

№ 3

           1. Внести в Соглашение следующие изменения:

          1.1 Приложение 1 к Соглашению изложить в редакции, согласно приложения 1 к настоящему Дополнительному соглашению.

          1.2 Приложение 2 к Соглашению изложить в редакции, согласно приложения 2 к настоящему Дополнительному соглашению.

           2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени

каждой из Сторон.

Дополнительное соглашение

к соглашению о предоставлении муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидий на иные цели на 2023 год

г. Петропавловск-Камчатский

«28 » ноября 2023 года

Управление образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, которому как получателю средств бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий в соответствии с

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, именуемый в дальнейшем «Учредитель», в лице

начальника Управления образования администрации Петропавловск-Камчатскогогородского округа Гореликова Максима Игоревича,

действующего на основании Устава Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа с одной стороны, и муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной

работы», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Учреждения Галич Анастасии Александровны, действующего (ей) на

основании Устава Учреждения, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем.

Начальник Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

Директор муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центр внешкольной работы»

М.И. Гореликов  А.А. Галич

           4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.

5. Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в форме электронного документа и подписано усиленными

квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон.

6. Подписи Сторон

Управление образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования  «Центр внешкольной работы»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 7bdc19185b8f4a8708c48fc662551b0d

Владелец Галич Анастасия Александровна

Действителен с 22.12.2022 по 16.03.2024

Приложение 1

к Дополнительному соглашению

№ 3

от

Приложение 1

к Соглашению № 7-П/проезд

от «15» декабря 2022 года

раздел,

подраздел
целевая статья 20 23 год 20 24 год

1 0703 0111515020 1 813 970,22 0,00

№ 3

от

Приложение 2

к Соглашению № 7-П/проезд

от «15» декабря 2022 года

код

главы

раздел,

подраздел

не ранее

(дд.мм.гг)

не позднее

(дд.мм.гг)

1 905 0703 01.01.2023 25.12.2023

905 0703

20 25 год

Субсидия на обеспечение

расходов, связанных с

проездом к месту отпуска и

обратно и компенсацией

расходов в связи с переездом

из районов Крайнего Севера

Предоставление гарантий и компенсаций по

возмещению дополнительных материальных и

физиологических затрат лицам, работающим в

организациях, финансируемых из бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа

905 0,00

«28 » ноября 2023 года

ПЕРЕЧЕНЬ СУБСИДИЙ

№

п/п
Наименование субсидии Цели (направление расходования) субсидии

Код по бюджетной классификации Российской

Федерации)
Размер Субсидии (сумма), руб.

код главы

№

п/п
Наименование субсидии

Цели (направление

расходования) субсидии

Код расходов по бюджетной

классификации Российской

Федерации

Сроки перечисления субсидии Размер Субсидии (Сумма), руб

целевая статья 20 23 год

Приложение 2

к Дополнительному соглашению

«28 » ноября 2023 года

ГРАФИК ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ СУБСИДИИ

Наименование

Учреждения
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Центр внешкольной работы»

Наименование

Учредителя
Управление образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Итого по коду БК: 0111515020 1 813 970,22

Субсидия на обеспечение

расходов, связанных с

проездом к месту отпуска и

обратно и компенсацией

расходов в связи с переездом

из районов Крайнего Севера

Предоставление гарантий и

компенсаций по возмещению

дополнительных материальных

и физиологических затрат

лицам, работающим в

организациях, финансируемых

из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского

округа

0111515020 1 813 970,22